
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав, 

в публично заседание на 16.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Младен Семов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 5023 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 14:15 часа се явиха: 

 

Жалбоподателят - И. Й. А.: редовно призован, явява се лично.  

 

Ответникът - директор на Дирекция „Социално подпомагане“ - В.: редовно призован, 

не се явява, представлява се от юрисконсулт Б. Б., с пълномощно представено в 

днешното съдебно заседание.  

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, не изпраща прокурор за участие в 

производството по делото.  

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпил на 28.07.2023 г. отговор по жалбата. 

 

Жалбоподателят (лично): Поддържам жалбата. Не възразявам да се приеме 

административната преписка, с която съм запозната. В жалбата си съм упоменала 

аргументите си. Представям в оригинал платежни документи за плащане на наем за 



квартирата, в която живея,като моля след приключване на производството същите да 

ми бъдат върнати,тъй като са в оригинал и не разполагам с копия от тях. Моля да ги 

приемете, независимо от това, че в тях не е изписано, че са плащания за наем. 

Представям на съда снимки на изгорялото жилище на майка ми, както и 

доказателства, че съм настойник на друго лице. Няма да соча други доказателства. 

Нямам други доказателствени искания.  

  

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВИ на юрисконсулт Б. за запознаване представените от 

жалбоподателя бележки за заплатен наем и снимки.  

 

Юрисконсулт Б.: Оспорвам жалбата. Административната преписка е представена в 

цялост и моля да бъде приета. Моля да не се приемат днес представените бележки, 

тъй като не е ясно за какво са платени посочените суми, не е вписано основание за 

плащането. Не възразявам да се приложат за сведение снимките. Нямам искания по 

доказателствата и няма да соча такива. 

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА административната преписка. 

ПРИЕМА за сведение писмените доказателства представени в днешното съдебно 

заседание от страна на жалбоподателя, а именно: 27 (двадесет и седем) броя платежни 

нареждания в периода от 08.06.2021 г. до 10.10.2023 г., съобщение и разпореждане на 

съда от по административно дело № 7400 по описа за 2023 година на 

Административен съд София-град, 37 състав, както и 4 (четири) броя снимки, като 

след приключване на производството и по нарочна молба на жалбоподателя същите 

следва да му бъдат върнати.  

 

С оглед липсата на доказателствени искания, СЪДЪТ счита делото за изяснено от 

фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Жалбоподателят (лично): Моля да уважите жалбата ми като отмените оспорваното 

решение по съображения, изложени в жалбата. Когато живеем под наем, имаме такива 

катаклизми като смърт на родител, който е изгорял в къща, което лично съм видяла, 

борила съм се повече от месец да настаня майка си в жилище от фонда, живея под 

наем, нямам сигурна работа, дори това, което в момента работя разбрах, че ще е само 

до декември, тъй като закриват фирмата, ако нямам право на никаква помощ, какво да 

правя?! Считам, че жалбата ми е основателна. Считам решението, което обжалвам за 

неправилно и моля да го отмените.  

 

Юрисконсулт Б.: Моля да отхвърлите жалбата. Жалбоподателката е посочила адрес, 

на който при направена проверка е установено, че я няма. Описано е в социалния 



доклад от колегите, че на адреса живее семейство, което е закупило жилището преди 

година. Моля да оставите жалбата без уважение.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:22 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


